
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Анкица Ѓеновска 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

2 Ацо Здравевски 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

3 Александар Костадинов 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

4 Благица Симеонова 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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5 Николчо Станоевски 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

6 Марија Стојановска 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

7 Ангелко Стојановски 25.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 30.03.2021 71.43 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ


